Rażące naruszenie przez Gminę Sosnowiec obowiązku staranności w opiece nad zwierzętami domowymi 

stanowić będzie podstawę do wypowiedzenia niniejszego porozumienia w trybie natychmiastowym. 

§ 6. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Porozumienia Gmina Poręba udziela dotacji celowej 

w wysokości 39 100,00 zł (słownie : trzydzieści dziewięć tysięcy sto złotych 00/100) brutto. Kwota ta obejmuje 

całość zadań powierzonych Gminie Sosnowiec zgodnie z § 2 ust. 1 niniejszego porozumienia w szacowanej 

ilości 23 sztuk. Koszt pobytu jednego zwierzęcia w Schronisku to 1700,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset 

złotych 00/100) brutto. 

2. Kwotę określoną w ust. 1 Gmina Poręba przekaże na rachunek bankowy wskazany przez Gminę 

Sosnowiec półrocznie, tj.: 

a) w terminie do 31 stycznia 2025 r. – 19 550,00 zł za I półrocze, 

b) w terminie do 15 lipca 2025 r.